

Årsredovisning för
Hassel Dental AB

559267-8048

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malgorzata Kajda
Verkställande direktör

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hassel Dental AB, 559267-8048, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tandläkarverksamheten började bedrivas under år 2023. Dessförinnan hade bolaget enbart registrerats men låg vilande innan verksamheten kom igång. 2024 är det första året med full verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 621 770	711 056	0	0
Resultat efter finansiella poster	563 065	-455 218	0	0
Soliditet %	16,6	-578,1	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat markant då 2024 är det första året med full verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-455 218
Balanseras i ny räkning		-455 218	455 218
Årets resultat			516 293
Belopp vid årets utgång	25 000	-455 218	516 293

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-455 218
Årets resultat	<u>516 293</u>
Summa	61 075
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>61 075</u>
Summa	61 075

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 621 770	711 056
Övriga rörelseintäkter		113 001	974
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 734 771	712 030
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-888 511	-88 384
Övriga externa kostnader		-1 312 163	-1 031 272
Personalkostnader	2	-970 417	-46 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 062	0
Övriga rörelsekostnader		-123	-1 280
Summa rörelsekostnader		-3 175 276	-1 167 132
Rörelseresultat		559 495	-455 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 064	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-494	-165
Summa finansiella poster		3 570	-116
Resultat efter finansiella poster		563 065	-455 218
Resultat före skatt		563 065	-455 218
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 772	0
Årets resultat		516 293	-455 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	239 688	0
Summa materiella anläggningstillgångar		239 688	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		239 688	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 452	0
Övriga fordringar		28 341	733
Summa kortfristiga fordringar		51 793	733
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 081	48 687
Summa kassa och bank		228 081	48 687
Summa omsättningstillgångar		279 874	49 420
SUMMA TILLGÅNGAR		519 562	74 420

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-455 218	0
Årets resultat		516 293	-455 218
Summa fritt eget kapital		61 075	-455 218
Summa eget kapital		86 075	-430 218
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	11 180
Summa långfristiga skulder		0	11 180
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 292	0
Leverantörsskulder		28 468	291 419
Skatteskulder		46 772	2 004
Övriga skulder		346 955	200 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	0
Summa kortfristiga skulder		433 487	493 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		519 562	74 420

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	243 750	0
Utgående anskaffningsvärden	243 750	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 062	0
Utgående avskrivningar	-4 062	0
Redovisat värde	239 688	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-25 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Underskrifter

Skärholmen

Malgorzata Kajda
Malgorzata Kajda
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum